
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度　愛川町固定資産土地評価業務委託

4,200,000

決定

6,820,000

4,730,000

5,300,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

3000003977

5

6

粂川　健一 3000003912

4,400,000

契約番号 4272000009

三木　隆

No.

1

4

井　隆之 3000003933

朝日航洋株式会社横浜支店

第一航業株式会社神奈川営業所

三和航測株式会社横浜営業所

国際航業株式会社神奈川支店

5,800,000

アジア航測株式会社神奈川支店

委託

樋口　智彦

高橋　充典 3000003850

3000003216

南雲　信之 3000003494

株式会社パスコ横浜支店

コ

メ

ン

ト


